

# Nievi AB

556961-1956

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Olof Söderbaum, Verkställande direktör  
2026-02-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bedriver konsult- samt rådgivningstjänster inom företagsorganisation samt resebyråverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	266 498	683 400	427 839	114 997
Resultat efter finansiella poster	-34 456	-31 208	41 295	50 969
Soliditet (%)	27	34	33	41

Nettoomsättningen har minskat med cirka 61 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av lägre efterfrågan inom bolagets segment under året samt förskjutningar i kundprojekt.

Bolaget har under året genomfört åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen och stärka försäljningsarbetet inför kommande period.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	102 192	-49 350	102 842
Balanseras i ny räkning		-49 350	49 350	0
Årets resultat			-10 149	-10 149
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 842</b>	<b>-10 149</b>	<b>92 693</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 842
Årets resultat	-10 149
<b>Summa</b>	<b>42 693</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	42 693
<b>Summa</b>	<b>42 693</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		266 498	683 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>266 498</b>	<b>683 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 211	-2 538
Övriga externa kostnader		-233 967	-469 239
Personalkostnader	2	-48 775	-215 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 087	-7 087
Övriga rörelsekostnader		-832	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-298 872</b>	<b>-694 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 374</b>	<b>-11 448</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 080	-19 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 082</b>	<b>-19 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 456</b>	<b>-31 208</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 307	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 307</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 149</b>	<b>-31 208</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 142
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 149</b>	<b>-49 350</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 357	22 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 357</b>	<b>22 444</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>215 357</b>	<b>222 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		25 432	18 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 432</b>	<b>83 708</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 741	51 190
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 741</b>	<b>51 190</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 173</b>	<b>134 898</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>340 530</b>	<b>357 342</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		52 842	102 192
Årets resultat		-10 149	-49 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 693</b>	<b>52 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 693</b>	<b>102 842</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	24 307
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>24 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	20 919
Övriga skulder		247 837	184 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	24 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 837</b>	<b>230 193</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>340 530</b>	<b>357 342</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 437
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 437</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-12 993
Årets avskrivningar	-7 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 080</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>15 357</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Nievi AB, 556961-1956  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning  
2026-02-16

Olof Söderbaum  
Olof Söderbaum  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-16